平成２１年４月２７日

各            位

会 社 名   名 港 海 運 株 式 会 社

          代表者名 取締役社長 荻 原   茂

（コード番号 ９３５７ 名証第 2 部）

問合せ先  常務取締役 岡 部 和 壽

 （TEL ０５２－６６１－８１３５）

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、平成２１年４月２７日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．担当役員の異動（平成２１年５月１日付）

新 役 職 名 氏    名 現 役 職 名

常務取締役東京駐在 伊 藤 秋 雄 常務取締役東京支店長

取締役東京支店長 加 納 吉 康 取締役営業第一部長

２．役員の異動（平成２１年６月下旬予定）

（１）役付取締役の役職の異動

新 役 職 名 氏    名 現 役 職 名

専務取締役 近 藤 久 忠 常務取締役

取締役相談役 馬 淵 富美雄 専務取締役

（２）新任取締役候補

新 役 職 名 氏    名 現 役 職 名

取締役輸入第二部長 松
まつ

 井
い

  滋
しげる

業務部長

取締役営業第二部長 柘
つ

 植
げ

  要
かなめ

営業第二部長

取締役業務部長 髙
たか

 橋
はし

  広
ひろし

業務企画室長

取 締 役 赤
あか

 羽
はね

  昇
のぼる ㈱ﾉﾘﾀｹｶﾝﾊﾟﾆｰﾘﾐﾃﾄﾞ

取締役会長

（３）退任予定取締役

        取締役相談役       三 輪 尚 治

        取締役（非常勤）    山 中 育 雄 （現 ＮＵＣＴ㈱ 取締役社長）

           〃         佐 伯   進 （現 ㈱ﾉﾘﾀｹｶﾝﾊﾟﾆｰﾘﾐﾃﾄﾞ 顧問）

以  上